
 

 

 

DETERMINAZIONE N.  87  DEL 6 LUGLIO 2017 

IL DIRETTORE 

 

Visto l’art. 36 comma 2 lett. a) del DLgs 50/2016 ss.mm.ii e le Linee Guida n. 4, di attuazione del 

Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti  “Procedure per l’affidamento dei contratti 

pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione 

e gestione degli elenchi di operatori economici” approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera 

n. 1097 del 26 ottobre 2016; 

DETERMINA 

di autorizzare l’acquisto di biglietti da visita per tutti gli uffici e le delegazioni ACU.  

La fornitura è stata assegnata alla ditta Rabachin Group S.r.l. via Colloredo,152 Pasian di Prato 

(UD) Partita IVA 02452500305 che ha presentato il preventivo più basso.  

La spesa è pari a € 231,00 oltre IVA che verrà imputata al conto di competenza del bilancio per 

l’esercizio in corso 

 

CIG Z3B1F454BB 

     

  Il Direttore 

        Dott.ssa Maddalena Valli  

 

 

 


